
 

 

 

 

 

 

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ              Πετρούπολη,  20-04-2018                                

ΝΟΜΟΣ ΑΤΤΙΚΗΣ                                                

ΔΗΜΟΣ ΠΕΤΡΟΥΠΟΛΗΣ 

Δ/ΝΣΗ ΠΑΙΔΕΙΑΣ, ΠΡΟΝΟΙΑΣ ΚΑΙ 

ΚΟΙΝΩΝΙΚΗΣ ΠΟΛΙΤΙΚΗΣ 

ΤΜΗΜΑ ΠΑΙΔΕΙΑΣ 

 

ΘΕΜΑ: Διακοπή μαθημάτων στο 3ο Νηπιαγωγείο του Δήμου, λόγω βλάβης του 

δικτύου της ΕΥΔΑΠ και έλλειψης νερού. 

 

ΑΠΟΦΑΣΗ  336/2018 

Ο ΔΗΜΑΡΧΟΣ ΠΕΤΡΟΥΠΟΛΗΣ 

 

 

Έχοντας υπόψη: 

1.Τις διατάξεις των άρθρων 58 και 94  του Ν.3852/2010  (ΦΕΚ 87/7-6-2010 ) '' Νέα 

Αρχιτεκτονική της Αυτοδιοίκησης και της Αποκεντρωμένης Διοίκησης Πρόγραμμα 

Καλλικράτης ''. 

2. Την παρ.1 του άρθρου 282 του Ν.3852/2010.  

3. Τις διατάξεις του άρθρου 5 του Π.Δ. 200/1998 και του άρθρου 5 του Π.Δ. 

201/1998 όπως αυτά τροποποιήθηκαν με το Π.Δ. 79/2017 . 

4. Την εισήγηση της Διεύθυνσης του 3ου Νηπιαγωγείου για τη διακοπή μαθημάτων 

στο νηπιαγωγείο, που βρίσκεται εντός των διοικητικών ορίων του Δήμου μας, λόγω 

βλάβης του δικτύου της ΕΥΔΑΠ και έλλειψης νερού που καθιστά αδύνατη την 

λειτουργία της σχολικής μονάδας. 

 

 

ΑΠΟΦΑΣΙΖΟΥΜΕ 

 

 Τη διακοπή των μαθημάτων την Παρασκευή 20-04-2018 στο 3ο Νηπιαγωγείο, που 

βρίσκεται εντός των διοικητικών ορίων του Δήμου μας λόγω της έλλειψης νερού 

που καθιστά αδύνατη την λειτουργία της σχολικής μονάδας. 

 Με υπευθυνότητα της Προϊσταμένης του νηπιαγωγείου να ενημερωθούν οι 

εκπαιδευτικοί, οι γονείς και ο Σύλλογος Γονέων του εν λόγω σχολείου. 

 

Η παρούσα  αναρτάται στο διαδίκτυο  

 

 

Ο ΔΗΜΑΡΧΟΣ       

 

 

 


